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N'l;\YOR'S OFFICE - CABIN['T

Tc'l: 038/2{}0-46(}02

E-nrail : inlir'lcrizl iiii;rl<s-gov'nct

Atlresa: Rr."f)iishrrlorijt e Konrbit" p'n'

Raporti p6r mbajtjen e d6giimit publik pEr p€rgatitjen e

buxhetii Per vitin 2026 me mjek6t

Me dat6:14 .07.2025,0shtii publikuar njoftimi n0 uebfaqe per mbajtjen e deglimit publik:

02 5 /07/Kalenda.ri-i -d e gi irneve-bqxhetore-

Me 07.07.2025,6shte publikuar Korniza Afatmesme Buxhetore per vitin 2026-2028

r ^ -,-1. /. n, \ /o 7 /l(,\ I 1 - Koil-i una- [' C r utiir-Q26:
http s : //t-eri,r.ai . rks- go u'

Kerkesat e qytetareve td pranuara n6 forme elektronike: Nuk esht6 pranuar asnje koment'

1.ltd1'
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KONtI.]:,i.\ E TIiRIZA.II'' OPSTINA UR'OST]\,AC- ' i\ILiNICII)AI,I'TY OT FF]RZI:\.I

ZYII;\ - KABII'iIiTt I Kt{Yl"T;\ltl't"

K.\ N C E t.,Al{l.IA - K A BIN E'I' CI{AD() N ACt':'t'N tr'q

il't;tYOR'S Of FICE - C"\BlNIiT

Tt'l: 0381200-46(102

E-nlail: in{'o'i'criz:r.iiir';rks-gov'nct

Ac1rest: Rr."f)eshrnorlit tr Konrbit" p'n'

Raporti me tE giitha detajet:

fi)'"ttt"l- (komentimi P€r

pranimin Pjes€risht dhe mos

pranimit te komenteve 6sht€

i detyruesh€m)

Statusi i

kErkes€s:

Pranuar

Ilcfuzuar

K"" l"' tlhtut / su$erinr

ptr projtkrin e burhctit tij

ritir l{}15

Kerk"*t /Srgl;imet / Komentet

E t" t6rkesa nd MSH' nuk

6shtd nd domenin tond shtimi i

stafit , Pa e Paraparii niveli

qendror

Selvije Bislimi
-lG lrbrktrar qe G shtohet stafi

punues, Pdr shkak se ka mungese

shumd t6 madhe te! infermiereve'

M"nAB- 2025t2027 Eshtd i

parapare ndtirtimi i QMF-sd 10'

qt-' do ta mbulol kdte Pjesd

PjesdrishtXhevdet

Haxhidema
-vteh.pt.. tGndres sE Re tE

Mjek6sisd Familjare, nj6 e katdrta e

qytetit mbetet Pa mbulim

mjek6sor.

-Propozoi identifikimin e nj6

Iokacionitd ritE pdrshtatshdm pdr

qenddr mjekdsore dhe

inkorPorimin e tij nE Planin

Zhvillimor Komunal'

EthE b"* k"tkesa nd MSH' nuk

dsht6 nd domenin tonii shtimi i

stafit , Pa e ParaParii niveli

qendror

Driton Krasniqi-

stomatolog
-Ktrrkoi shtim td stafit, duke

theksuar PamundEsind Pdr td

funksionuar n6 mdnYrd efikase rne

numrin aktual td Punonjdsve'

Drejtoria:

Drejtoria t

Sh<indetdsis'

Drejtoria

Shdndet€sis

Drejtoria

ShEndet€sis
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Tel: 038/20{}-46002

[-nlail: info.feriz-l.i(ilrks-gov'ncf

Atlresa: Rr."DiishtuorUt e Konrbit" p'n'

Drejtoria (

Sh6ndet6sis(Aglon Selmani Pjes6risht Eshte Plka grtlmDulluese Ptr

asgj€sirnin e barnave tek QMF I
4. -Ka k6rkuar qd td bdhet dtqxa

konkrete nE lidhje me menaxhimin

e mbeturinave farmaceutike, td

bEhet njd pik6 grumbulluese e tyre'

-Td ndahet nj6 buxhet i veqant6 Pdr

farmacitd buxhet emergjent6'

Numri i qYtetareve qe

Femra:10

kane marre Pjes6:

Meshkuj:6

Totali:16

Projekt buxheti per vitin 2026 clhe vttet202612028' u eshte

;;;,; ,,gaanal drelt'esve td Komunes se Ferizajt'

prezantuar qytetareve te prar-rishem ne
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N,lAYOR'S OTFICIi' CABINET

Tcl: 0381100-461102

E-nrail: inib.lcrizl.iiir)rks-gov'ncf

Adrest: Rr."'f)iishnror'0t t' Konrbit" p'tt'

Me 14.07.20252

Kalendari-Njoftimi permes emailit u eshte derguar : Drejtoreve t6 shkollave fillore-publike;

drejtoreve te shkollave te mesme-publike; drejtoreve te shkollave private; pedagog, psikolog,

mesimdhenes, mbeshtetes ne shkollat fillore dhe t6 mesme: sekretar€ve te shkolrave t6 punesuar

n6 institucione arsimore; policia, zjan'fikes, biznese; oJQ per mireqenie' oJQ p6r barazi giinore;

institucione shendet€sore (eKMF, eMF dhe AMF) dhe oJQ te ndrysh.me.

permes grupit te fbrmuar nd rrjetir-r social viber, njoftimi dhe materialet qe kane t6 bejne me

degjime buxhetore u jan6 derguar edhe kryetareve te keshilrave te fshatrave dhe lagieve te

Komunes se Ferizajt.

Shkurtesat:

F-Femra,M-Meshktrj,T-Totali,P.Pranuar,R-Refuzuar,PJ-Pjeser.isht.

Lista me nenshkrime nuk mund te publikohet per shkak te mbrojtjes se te dhenave' kujt i duhen

pdr verifikim mund ti marrin tekZyraper Informim dhe Komunikim me Publikun'

Raporti i hartuar nga Shyhrete Topalli


